Jurisdicō conservatoris non ideo inefficax,
quod territorio carcat, par. 2 quæst. 53 n.
7 fol. 200

Jurisdicōi nihil est commune cum terri-
torio, p. 2 q. 53 n. 8 fol. 200

Jurisdicō ordinaria non competit capitu-
lo in singulis de capitulo, p. 2 q. 64 num. 2
fol. 213

Jurisdicōnem à se abdicare non potest Pon-
tiffex, sibi que manus ligare, & an jus alteri
quæsitum tollere censetur, par. 2 quæst. 67
num. 2. 3. & 4 fol. 218

Institutum si sic potest recurri ad conserva-
rem, p. 2 q. 26 nu. 1 fol. 162

Ius non dicunt conservatores extra locum
conservatorialem par. 2 quæst. 9 num. 3
fol. 140

Ius antiquum non censetur sublatum nisi
quatenus in novo exprimitur, p. 2 qu. 104
nu. 4 fol. 271

ad Jus commune reditio est favorabilis, ib.
num. 5 fol. 272

Quando jus alicui ex privilegio quæsitum
collitur, reditio ad jus commune non est
favorabilis, ibid. n. 6 fol. 271

Ius quæsitum quando tolli censetur per
Papam & de intellectu reg. Caut. de non
toll. iure quæsito, par. 2 quæst. 112 nu. 8
fol. 285

Liber & subiectus nemo est, & res eadem
verso iure ceteri non debent in dicit
respectu, par. 2 quæst. 77 num. 1. 2. &
fol. 234

Legati cognoscunt de appellationibus ad
Sedem interpositis, fol. 326 in fin.

Libertas ecclesie iustingeretur si exemptio-
nes & conservatoria tollerentur, p. 2 q.
115 n. 9 fol. 296

Lex pœnalis non est extendenda, & dispo-
situm in uno casu, censetur etiam dispo-
situm in alio casu illi æquiparato, p. 1 q. 98
nu. 3 & 5 fol. 258

Loci sacri appellatione palatium compre-
henditur, par. 2 quæst. 45 num. 2
fol. 185

Lovanienſium privilegiorum conserva-
tores jurisdictionem non habent in ex-
emptos Cleri secundarii diocesis Len-
diensis & plura de privilegii dicti cleri
secundarii, p. 2 qu. 118 nu. 1 & seq. fol. 307
& 308

Lites damaſcæ ut & discordia etiam pri-
vata, par. 1 § 1 num. 18

Libertas ecclesiastica quæ dicitur & in
quibus consistat, par. 1 § 1 nu-
mer 9

Lex jurisdictionis & diocesis, ibidem nu-
mer. 37

L.

M.

Licit retinendo res exemptorum peccant,
p. 2 qu. 115 nu. 10 fol. 296

Lateranensis constitutio est in viridi obser-
vantia nisi Pontifex illi deroget, sicuti
per varias bullas exiit derogatum, par. 2
q. 55 n. 1 & 2 fol. 202

Legatus repræsentat vices Papæ, p. 2 qu. 16
subalt. a. 20 fol. 254

Legis aut privilegii casus tollit omnem am-
biguitatem, par. 2 quæst. 117 num. 3 fol.
300 & legis casus ubi est, ulterius dubi-
tandum non est, fol. 349

Libertas ecclesiastica in quibus consistat, p. 2
q. 117 n. 11 fol. 104

Malitiis non est indulgendum, p. 2 q. 96
nu. 5 fol. 90